- VIO, Thomas de** continuation
- [Two or more works.] *Opuscula omnia. Venetiis : apud haeredem Hieronymi Scoti, 1580, [colophon:] 1594. 2°.*
Sal. V588
- Two or more works. See: **Thomas, Aquinas, Saint.** *Totius theologiae summa. 1588.*
- *Commentaria ... In libros Aristotelis De anima. Venetiis : in Conventu Sanctorum Gio. & Pauli, sumpt. D. Hieron. Taliapetra, 1618. 8°.*
Sal. V589
- *Commentarii illustres planeq; insignes in Quinque Mosaicos libros ... adiectis insuper ad marginē annotationibus a f. Antonio Fōseca. Parisiis : apud Ioannem paruuum, 1539. 2°.*
Adams C130.
Ches. Sal. V590
- *Epistolae Pauli et aliorum apostolorum ad Græcam veritatem castigatę & per ... Thomam de Vio ... iuxta sensum literalem enarratae. [Paris] : Apud Iod. Badium Ascensium, & Ioan. Paruum, & Ioannem Roigny, 1532. ccxxxi leaves : 2°.*
Petit's device on tp.
Adams C148.
Rip. S Asa. Wel. Yk. V591
- *Epistolae Pauli et aliorum apostolorum ad Graecam veritatem castigatę, & per ... Thomam de Vio ... iuxta sensum literalem enarratae. Vaenundantur Parisiis : Ambrosio Girault: [end of index:] Sub prelo Guillermi de Bossozel, [tp:] 1536. 2°.*
Ches. V592
- *Epistolae Pauli et aliorum apostolorum ad graecam veritatem castigate, & ... iuxta sensum literalem enarratae. Venundantur Parisiis : a ioanne paruo, 1540. 2°.*
Linc. V593
- *Epistolae Pauli et aliorum apostolorum ad Graecam veritatem castigatae, & per ... Thomam de Vio ... iuxta sensum literalem enarratae. Quibus accesserunt Actus Apostolorum commentarius ... illustrati. Parisiis : in aedibus Carolae Guillard & Ioannis de Roigny, 1540. 8°.*
Chi. V594
- *Epistolae Pauli et aliorum apostolorum ad Graecam veritatem castigatae ... quibus accesserunt Actus Apostolorū commentariis eiusdē illustrati. Parisiis : apud Mauricium de Porta: [colophon:] Excusum Parisiis, in officina typographica Nicolai Buffet, [tp:] 1542. 8°.*
New. V595
- *Epistolae Pauli et aliorum apostolorum, cum Actis, ad Graecorum codicum fidem castigatae, & ad sensum literalem quā maximē accommodatae. Lugduni : apud Gasparem à Portonarijs, 1556. 8°.*
Ex. V596
- *Epistolae Pauli et aliorum Apostolorum, cum Actis ... ad Graecorum codicum fidem castigatae, & ad sensum literalem quā maximē accommodatae. Lugduni : apud Gasparem à Portonariis, 1558. 8°.*
Adams C154.
Sal. V597
- *Euangelia cum commentariis ... in quatuor Euāgelia & Acta Apostolorum ad Græcorum codicum veritatem castigata, ad sensum quem vocant literalem cōmentarii. [Paris] : Apud Io. Badium Ascensium, & Ioan. Paruum, & Ioannem Roigny, 1532. [14], 294 leaves : 2°.*
Petit's device on tp.
S Asa. Yk (tpw). V598
- *Euangelia cum commentariis ... in quatuor Euangelia & Acta Apostolorum ad Graecorum codicum veritatem castigata, ad sensum quem vocant literalem commentarii. Parisiis : apud Iacobum Keruer: [colophon:] Sub prelo Guillermi de Bossozel, 1536. 2°.*
Ches. V599
- *Euangelia cum commentariis ... in quatuor Euangelia & Acta Apostolorum ... cōmentarii. Vaenundantur Parisiis : à Guillermo de Bossozel, 1536. 2°.*
Ex (imp). Wel. V600
- *Euangelia cum commentariis ... in quatuor euangelia & Acta Apostolorum. Parisiis : veneunt in aedibus Ioannis Parui, 1540. 2°.*
Ed. by J. Daniel.
Linc. V601
- *Euangelia cum commentariis ... in quatuor Euangelia et Acta Apostolorum. Parisiis : venundantur Parisiis Ambrosio Girault, 1543. 2°.*
Ed. by J. Daniel.
Wor. V602
- *Ientacula noui testamenti Cardinalis sancti Xisti. Colonie : Mense Iulio, 1526. 8°.*
Pet. Rip (imp). V603
- *In iiii Evangelia ... commentarii. Lugduni : apud Gasparem à Portonariis, 1558. 8°.*
Sal. V604
- *Ī oēs authenticos veteris testamenti historiales libros cōmentarij. [Colophon:] Romae : in aedibus Antonij bladi Asulani, 1533. 2°.*
Linc. V605
- *In omnes authenticos veteris testamenti historiales libros, cōmentarii. Parisiis : apud Iacobum Bogardum, 1546. 8°.*
Ex. Rip. V606
- *Parabola Salomonis, eiusdem Ecclesiastes, necnon tria Esaiæ capita ad veritatem Hebraicam castigata ... His accesserunt ... commentaria ... diui Thomae Aquinatis in Cantica canticorum Salomonis. [Paris] : Excusa per Petrum Galterum, pro Ioanne Barbaeo, 1545. 8°.*
Adams C138.
Ex. Yk (imp). V607
- *Psalmi Daudici ad Hebraicam ueritatem castigati: et iuxta sensum quem literalem dicunt enarrati ... cum textu uulgatę editionis. [Colophon:] Venetiis : in aedibus Lucęantonii Iuntae, 1530. 2°.*
Ches. V608
- *Psalmi Daudici ad Hebraicam veritatem castigati: et iuxta sensum quem literalem dicunt enarrati ... cum textu uulgatę editionis. Parisiis : apud Ambrosium Girault, 1540. 2°.*
Wor (imp). V609
- *Summa caietana de peccatis. Et novi testamēti ientacula. [Colophon:] Lugduni : in edibus Antonii du Ry, sumptibus Jacobi de Giunta, 1527. 2 pts : 8°.*
Sal. V610